

**ARCHITECTMADE A/S**  
**Roholmsvej 10A, 2620 Albertslund**

---

**Årsrapport for**  
**2017**

---

**CVR-nr. 36 95 68 79**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2018.

---

Niels B. Jensen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

ARCHITECTMADE A/S  
Roholmsvej 10A  
2620 Albertslund

CVR-nr.: 36 95 68 79  
Stiftet: 4. juni 2015  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
3. regnskabsår

**Bestyrelse**

Morten Thonsgaard Jensen, formand  
Maria Evandia Tsomanis  
Tuoya Wulan

**Direktion**

Maria Evandia Tsomanis, direktør

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gunhilds Plads 2  
7100 Vejle

**Modervirksomhed**

ARCHITECTMADE Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabet handler med danske designprodukter. Salget sker gennem detailhandelsforretninger og grossister i ind- og udland samt egen online forretning. Selskabet foranlediger selv sine varer produceret samt afholder vederlag for produktions- og handelsrettigheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 6.346 t.kr. mod 7.252 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -899 t.kr. mod -1.722 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har såvel organisatorisk som produktionsmæssigt gennemgået store forandringer i 2016 og 2017, hvor der har været fokus på optimering og effektivisering. Der har gennem årene været tilfredsstillende opfølgning og ledelsen kan konstatere at indsatsplanerne virker.

De interne forandringer forventes at bidrage positivt til de kommende års udvikling af selskabet.

### **Den forventede udvikling**

For 2018 forventer selskabets ledelse et positivt resultat og en fortsat god udvikling i resultat, balance og afkastningsgrader.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.346.154</b>	<b>7.252.470</b>
1 Personaleomkostninger	-6.201.803	-8.289.138
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-567.566	-539.566
<b>Driftsresultat</b>	<b>-423.215</b>	<b>-1.576.234</b>
Andre finansielle indtægter	47.851	52.172
2 Øvrige finansielle omkostninger	-774.325	-710.998
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.149.689</b>	<b>-2.235.060</b>
Skat af årets resultat	251.000	512.807
<b>Årets resultat</b>	<b>-898.689</b>	<b>-1.722.253</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-898.689	-1.722.253
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-898.689</b>	<b>-1.722.253</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2017	2016
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Erhvervede rettigheder, licenser mv.	0	66.710
3	Goodwill	440.000	660.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>440.000</u>	<u>726.710</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	476.952	751.424
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>476.952</u>	<u>751.424</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>916.952</u></b>	<b><u>1.478.134</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	5.747.728	5.326.270
	Forudbetalinger for varer	499.801	485.515
	Varebeholdninger i alt	<u>6.247.529</u>	<u>5.811.785</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.716.008	2.234.669
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.891	0
	Udsudte skatteaktiver	517.000	266.000
	Tilgodehavende selskabsskat	0	352
	Andre tilgodehavender	287.593	469.374
	Periodeafgrænsningsposter	43.527	219.171
	Tilgodehavender i alt	<u>2.568.019</u>	<u>3.189.566</u>
	Likvide beholdninger	494.690	562.023
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>9.310.238</u></b>	<b><u>9.563.374</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.227.190</u></b>	<b><u>11.041.508</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	500.000	500.000
6	Overført resultat	<u>1.775.044</u>	<u>2.673.733</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.275.044</u></b>	<b><u>3.173.733</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	5.609.937	4.162.795
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	750.458	2.022.543
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	3.711
	Anden gæld	<u>1.591.751</u>	<u>1.678.726</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.952.146</u>	<u>7.867.775</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>7.952.146</u></b>	<b><u>7.867.775</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>10.227.190</u></b>	<b><u>11.041.508</u></b>

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****8 Eventualposter**

## Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	5.528.217	7.573.024
Pensioner	132.101	102.617
Andre omkostninger til social sikring	141.331	178.599
Personalemkostninger i øvrigt	400.154	434.898
	<b><u>6.201.803</u></b>	<b><u>8.289.138</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>18</u>	<u>24</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	9.961
Andre finansielle omkostninger	774.325	701.037
	<b><u>774.325</u></b>	<b><u>710.998</u></b>
<b>3. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
	<b><u>Erhvervede rettigheder, licenser mv.</u></b>	<b><u>Goodwill</u></b>
Kostpris primo	<u>200.128</u>	<u>1.100.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>200.128</u></b>	<b><u>1.100.000</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	133.418	220.000
Årets afskrivninger	66.710	440.000
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>200.128</u></b>	<b><u>660.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>440.000</u></b>



## Noter

### 4. Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris primo	881.316
Tilgang	88.678
Afgang	<u>-268.309</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>701.685</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	129.891
Årets afskrivninger	258.325
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>-163.483</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>224.733</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>476.952</u></b>

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>

Aktiekapitalen består af aktier a 10 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

### 6. Overført resultat

Overført resultat primo	2.673.733	3.895.986
Årets overførte overskud eller underskud	-898.689	-1.722.253
Modtaget koncerntilskud	<u>0</u>	<u>500.000</u>
	<b><u>1.775.044</u></b>	<b><u>2.673.733</u></b>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Indestående på sikringskonto, 389 t.kr. samt fordringer fra salg, 1.713 t.kr. er stillet til sikkerhed for gæld til Midt Factoring A/S på 1.713 t.kr. pr. 31. december 2017.

## Noter

---

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 3.897 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	5.748 t.kr.
Driftsmidler	477 t.kr.
Goodwill og andre immaterielle rettigheder	440 t.kr.

Selskabets pengeinstitut har herudover transport i udbetalinger fra Midt Factoring A/S.

### 8. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Architectmade Holding ApS, CVR-nr. 37 29 24 19 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.